
Протокол рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе ЛЬ
0577б00002717000009

Место публикации: Российская Федерация, 649002, ,Щата публикации: |7.04.2017
Алтай Респ, Горно-Алтайск г, ул СВЯЗИСТОВ, 1

1. Организатор закупки: МУНИЩИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРВiпри ЯТИЕ"ГОРНО-
АЛТАЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПРЕДПРИrIТИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СЕТЕЙ,,.

Заказчик(и):
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "ГОРНО-АЛТАЙСКОЕ
ГОРОДСКОЕ ПРЕДП РИЯТИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СЕТЕЙ"

2. Идентификационньй код закупки: 1 730400000 1 5704 1 1 0 1 00 1 00 1 40 1 64532000

3. Наименование предмета электронного аукциона: Услуги по розничной торговле
автомобильными детшuIми, узлами и принадлежностями.

4. Начальная (максимальная) цена государственного контракта: 8 50000,00

5. Извещение и а}кционная документация о проведении электронного аукциона были ра:}мещены
на Офици€lльном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении
заказов httвц//zаkцрkr.gQудц1, а также на сайте электронной площадки <РТС-тендер>
http ://wr,lrry.rls-tender.rT /.

6. Состав аукционной комиссии.
На заседании а}кционной комиссии по рассмотрению заявок на участие в электронном
аукционе присутствоваJIи:

член комиссии Роль Статус

Кукин Сергей Анатольевич Председатель комиссии присутствовaIл

Кукин Андрей Сергеевич член комиссии присутствовал

Баженова Наталья Николаевна член комиссии присутствов€rл

Турсунова .Щарья Сергеевна член комисеии tIрисутствовал

Нохрин Константин Михайлович Секретарь комиссии присутствовчrл

Всего на заседании присутствоваJIо 5 члена(ов) аукционной комиссии. Кворум имеется.
Заседание правомочно.

На момент окончания срока подачи заявок на участие в электронном аукционе было подано 4
заявки(ок):

Порядковый номер заявки .Щата и время регистрации заявки

1 14.04.2017 05:40:51 (по московскому времени)

2 14.04.20|7 06:56:31 (по московскому времени)

a
J 14.04.2017 07:З 1:07 (по московскому времени)

4 14.04.20|7 0955:24 (по московскому времени)

АукционнаlI комиссия рассмотрела первые части заlIвок на участие в электронном аукционе в
порядке, установленном ст. 67 Федера;lьного закона от 05 апреля 2013 г. JtlЬ44-ФЗ, на
соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе, и приняла решение:

ПОРяЛКОВЫЙ | Решение о допуске или об Обоснование решения
Л{h ЗаЯВКИ 

| o.*ur" в допуске участника

"7.

8.



закупкп

l
,Щопустить к участию в
аукционе и признать

участником аукциона

Соответствует требованиям ч. 3 ст. бО

федерального закона Jrlb 44-ФЗ
?

2
.Щопустить к участию в
аукционе и признать

участником аукциона

Соответствует требованиям ч. 3 ст. бО

федерального закона J\Ъ 44-ФЗ

1J
Щопустить к )п{астию в
аукционе и признать

участником аукциона

Соответствует требованиям ч. З ст. 66

федерального закона Ns 44-ФЗ

4
.Щопустить к rIастию в
аукционе и признать

участником аукциоЕа

Соответствует требованиям ч. 3 ст. 66

федерального закона Ns 44-ФЗ

9. На основании результатов рассмотрения заjIвок на участие в электронном аукционе и

руководствуясь ст. 67 Федерального закона от 05 апреля 20IЗ г. Jt44-ФЗ аукционной
комиссией принято решение о признании следующих участников закупки, подавших заявки на

участие в электронном аукционе, участниками,электронного аукциона:

Порядковый номер заявки .Щата и время регпстрации заявки

1 |4.04,2017 05:40:51 (по московскому времени)

2 14.04.20|7 06:56:31 (по московскому времени)

J |4.04.20Т7 07.З|:07 (по московскому времени)

4 Т4.04,20|7 09:55:24 (по московскому времени)

10. Протокол рассмотрения заrIвок на участие в электронном аукционе подписан всеми

присутствующими на заседании членами аукционной комиссии и направлен операторУ

.п.*rроп"ой площаДки кРТС-тендер), по адресу в сети <Интернет>: http:/lwwц,,.rts-tender.ru/.

Председатель комиссии Кукин Сергей Анатольевич

член комиссии ф- Кукин Андрей Сергеевич

(подпись)

член комиссии

(подпись)

член комиссии @r Турсунова,Щарья Сергеевна

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Секретарь комиссии Нохрин Константин Михайлович


